



ZSP w Juszczyńie - Odblaskowa Szkoła 2024



Bezpieczeństwo wszystkich mieszkańców Juszczyńy jest niezmiernie ważne i dlatego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Juszczyńie we współpracy z Policją, Ochotniczą Strażą Pożarną, Ratownictwem Medycznym, Kołem Gospodyń, Klubem Seniora „Wrzos” oraz licznym lokalnym przedsiębiorcom i zaangażowanym rodzicom podejmowane są różne działania w tym zakresie. Organizowane przez nas Pikniki Rodzinne od wielu lat gromadzą licznie reprezentowane wszystkie pokolenia, nie tylko mieszkańców Juszczyńy, ale wszystkich tych, którzy wierzą, że razem można więcej. Najlepszym przykładem rezultatów tych wspólnych inicjatyw jest wypracowanie środków na zakup defibrylatora, który od września tego roku jest dostępny dla wszystkich potrzebujących na budynku OSP w Juszczyńie. W trosce o bezpieczeństwo naszych uczniów w ruchu drogowym poprzez udział w projekcie lokalnym pozyskaliśmy „Miasteczko ruchu drogowego” ze znakami drogowymi, przejściem dla pieszych i sygnalizatorem świetlnym. W miasteczku cyklicznie na zajęciach gościemy przedstawicieli Komendy Powiatowej Policji w Żywcu z ulubionym przez uczniów Sznupkiem, uczymy zasad poruszania się i przechodzenia przez jezdnię, jazdy na rowerach ufundowanych przez WORD w Bielsku Białej, przygotowujemy do egzaminu na kartę rowerową i Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym. W tym roku szkolnym



postanowiliśmy uczestniczyć w Konkursie ODBLASKOWA SZKOŁA 2024' w trosce o bezpieczeństwo nie tylko naszych uczniów, ale również wszystkich mieszkańców Juszczyzny, którzy na co dzień poruszają się poboczem. Realizując zaplanowane zadania konkursowe, pragniemy przekonać wszystkich do noszenia odblasków, gdyż potrzeba ich noszenia w terenie zabudowanym dla wielu osób nie jest wciąż oczywista. W tym celu od września podejmujemy różne akcje, które mają zachęcić mieszkańców do troski o własne bezpieczeństwo w ruchu drogowym. I tak, początkiem października w „Miasteczku ruchu drogowego” odbyło się pasowanie na przedszkolaka, które uświetniła swoją obecnością Funkcjonariusz Komendy Powiatowej Policji w Żywcu Pani asp. Jolanta Frydel w towarzystwie Sznujka. W naszym miasteczku wszyscy uczniowie podczas lekcji utrwalali zasady bezpieczeństwa w ruchu drogowym, a zaproszeni rodzice z całej gminy i w tym bezpiecznym miejscu mogli uczyć swoje pociechy jazdy na udostępnionych przez szkołę rowerach. Samorząd Uczniowski zorganizował Odblaskowy Dzień Chłopaka i Odblaskową dyskotekę. Podczas spacerów poboczem drogi w Juszczyźnie ubrane w kamizelki odblaskowe przedszkolaki oraz najmłodszy uczniowie świecili przykładem i napotkanym przechodniom wręczali odblaski. W zakupionych przez Panią Dyrektora kamizelkach odblaskowych nasi uczniowie wyjeżdżali na wycieczki szkolne oraz brali udział w Zaduszkach Narodowych. Obecnie w szkole przeprowadzane są liczne konkursy, a prace uczniów eksponowane są na wystawach. Przed nami jeszcze wizyty w instytucjach, przedstawienie teatralne, spotkanie z Funkcjonariuszem Posterunku Policji z Węgierskiej Górki, spotkanie z seniorami oraz wiele, wiele innych ciekawych inicjatyw.

Wszystkie informacje o podejmowanych działaniach i zaproszenia do udziału w kolejnych inicjatywach udostępniamy na naszej stronie internetowej: <https://sp-juszczyzna.szkolnastrona.pl/> oraz na Facebook. Wierzymy, że podejmowane przez nas działania zachęcą wszystkich do noszenia odblasków i tym samym wpłyną na zwiększenie bezpieczeństwa na drodze. Razem można więcej!

Obrazy



